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کشف محموله 
کوکائین  
در بارِ موز

دانمارک دانمارک  DR تلویزیونــی  شــبکه 
گزارش داد مقادیر قابل  توجهی کوکائین 
جاساز شده در کارتن های موز در چندین 

سوپرمارکت این کشور کشف شده است.
به گزارش ایســنا، کارمندان ۱۲ فروشگاه 
خرده فروشــی اخیراً این محموله مواد مخدر را 

که در جعبه های موز جاساز شده بود، پیدا کردند.
واحد ملی جرایم ویژه دانمارک )NSK( تحقیقاتی را برای تعیین چگونگی 
رسیدن محموله های کوکائین به جعبه های موز در سوپرمارکت های معمولی 
آغاز کرده اســت. »هنریک اندرســن«، بازرس پلیس گفــت که این پرونده 

»بسیار جدی« گرفته می شود، اگرچه جزئیات بیشتر فاش نشده است.
»هنریک ویگ«، اســتاد دانشــگاه کپنهاگ و جرم شناس نیز گفت که 
اســتفاده از موز برای قاچاق کوکائین بخشی از یک روند رو به رشد است. به 
دلیل ماهیت فاسدشــدنی میوه، ظروف حاوی موز اغلب به سرعت از گمرک 
عبــور می کنند و این امر آنها را به پوششــی جذاب برای قاچاقچیان تبدیل 

کرده است.
به گزارش آناتولی، در این گزارش اشــاره شده که اخیراً موارد مشابهی 
در آلمان و نروژ نیز رخ داده اســت. ســال گذشــته، ۹۵ کیلوگرم کوکائین 
در بســته بندی های موز در آلمان کشف شــد و در دسامبر ۲۰۲۳ هم ۱۳۴ 

کیلوگرم از این ماده مخدر در نروژ توقیف شد.

نبرد کابلی
 با چین 

در زیر دریا 

آمریکا آمریــکا گام تــازه ای بــرای قطع 
وابستگی به فناوری چین در اعماق دریا 

برداشته است.
به گــزارش خبرگزاری فــارس به نقل از 
ارتباطات فــدرال آمریکا  رویترز،کمیســیون 
)اف سی سی( اعلام کرد که قصد دارد قوانینی 

تصویب کند تا از اتصال 
مخابراتــی  کابل هــای 
حــاوی  زیردریایــی 
فنــاوری یــا تجهیزات 
چینی بــه خاک آمریکا 
جلوگیــری کند. رئیس 
»برنــدن  اف سی ســی، 

کار«، گفــت که این تصمیم با هدف محافظت از زیرســاخت های حســاس 
ارتباطی در برابر مالکیت یا دسترسی کشورهای رقیب مانند چین اتخاذ شده 
 اســت؛ چراکه این کابل ها می توانند هدف حملات ســایبری یا فیزیکی قرار 

گیرند.
آمریکا سال هاست که درباره نقش چین در مدیریت ترافیک شبکه های 
جهانی اینترنت و خطر احتمالی جاسوسی هشدار می دهد. بیش از ۹۹ درصد 
از ترافیک اینترنت بین المللی از طریق بیش از ۴۰۰ کابل زیردریایی منتقل 
می شــود و دولت آمریکا نگران است که شرکت های چینی بتوانند از طریق 
این کابل ها به داده های حساس دسترسی پیدا کنند. از سال ۲۰۲۰ تاکنون، 
چهار پروژه کابل زیردریایی که قرار بود آمریکا را به هنگ کنگ متصل کنند، 

با مخالفت دولت آمریکا لغو شده اند.
ســال گذشته، اف سی سی بررسی مقررات کابل های اینترنتی زیر دریا را 
آغاز کرد و اکنون قصد دارد استفاده از تجهیزات یا خدمات شرکت هایی مثل 
هــوآوی، »زد تی ای«، »چاینا تلکام« و »چاینا موبایــل« را در این پروژه ها 
ممنوع کند. همچنین، اف سی ســی اعلام کرد که نظر کارشناسان را درباره 
راهکارهای بیشــتر برای محافظت از ایــن کابل ها در برابر تهدیدات خارجی 
جویا خواهد شــد. این نگرانی ها پس از حوادثــی مانند قطع عمدی کابل ها 
در دریای بالتیک، جزایر ماتســو در تایوان و دریای سرخ شدت گرفته است؛ 
مواردی که گمان می رود عمدی و در برخی موارد توسط کشتی های چینی 

یا حملات حوثی ها انجام شده باشد.

در ـ فضای ـ مجـازی #  پرسه ـ 

ملاک حمله دشمن چیست؟
 فؤاد ایزدی: »عده ای می گفتند اگر دکتر پزشکیان با ترامپ دیدار می کرد حمله 
نمی شد. ملاک حمله دیدار و مذاکره نیست. ملاک حمله برای تیم ترامپ- نتانیاهو، 
اهمیت هدف و هزینه انسانی حمله برای آمریکا است. اگر هدف مهم باشد و هزینه 

قابل تحمل، این تیم حمله می کند، به سوریه، فلسطین، لبنان، عراق، ایران...«
احترام مضاعف به پرچم ایران

 محمد اکبرزاده با انتشــار این تصویر نوشــت: »از جلوه های زیبای این جنگ، 
تماشــای احترام مضاعف به پرچم و سرود ملی است. می خواستن ورزشکارها رو 
مقابل این پرچم و این سرود قرار بدن، اما بچه هامون امروز بیشتر از همیشه قدر 
می دونن. سلام نظامی این بار توسط هندبالیست های دخترمون؛ ماشالله بهشون«.

تهدیدی برای همه منطقه
 ناصر کنعانی: »نماینده ویژه آمریکا در امور سوریه: »تل آویو و دمشق با حمایت 
آمریکا و برخی همســایگان به توافقی برای آتش بس رسیده اند.« اگر کشورهای 
منطقه خطر اسرائیل را منحصراً متوجه فلسطین، لبنان، سوریه و یا ایران ببینند، 
به زودی پشیمان خواهند شد. پروژه »اسرائیل بزرگ« تهدیدی برای تمام منطقه 

است.«
مراقب امان نامه تزویر باشید

 بهنام صمدی: »اسرائیل به اولین عضو پیمان خیالی ابراهیم حمله کرد. بعدیش 
هم نوبت عراق، لبنان، مصر، عربســتان، اردن، ترکیه... از نیل تا فرات یک آرزوی 
ایدیولوژیک برای صهیونیست هاست... تزویر به شما امان می دهد تا مقاومت تان را 

بشکند. پس از غلبه، شک نکنید که گردن تان را خواهد شکست!«
آزمون بزرگ برای ترکیه

 مصطفــی نجفی: »تحولات کنونی ســوریه یک آزمون بــزرگ برای ترکیه و 
اردوغان اســت. آن ها احتمالاً بــه زودی متوجه می شــوند نمی توانند میراث دار 
امپراطوری عثمانی )در قالب نوعثمانی گری( باشند، وزن قابل اتکایی در معادلات 

خاورمیانه ندارند و در سوریه باید زیر سایه اسرائیل گام بردارند!«
اسرائیل تغییرناپذیر است

 بابک نگاهداری: »تجربه عراق پس از صدام، ســوریه پس از اسد، لیبی پس از 
چرخش راهبردی قذافی، اردن پس از وادی عربه و مصر پس از کمپ دیوید نشان 
می دهد حتی پس از چرخش راهبردی و یا تغییر حکومت، اســرائیل دســت از 

دشمنی و تضعیف حداکثری این کشورها نکشید.«
هشدار برای ادعاهای مشکوک

 کیانوش جهانپور: »تا اطلاع ثانوی هرگونه داعیه تغییر در ســاختار سیاســی 
ایران حتی با شــعارهای دهن پرکن دموکراسی و رفراندوم و مجلس مؤسسان و 
فدرالیســم و... از هر ناحیه ای که صادر شــود بدون تعارف و مجامله، تله ای برای 

تجزیه کشور و تبدیل ایران به ایرانستان است.«

با پرسه ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه رو می شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.
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کمکهایمؤمنانهحسینیهمکتبالنبی
مؤ منانه  کمک هــای 
حســینیه  در  همچنان 
واقع  تهران  مکتب النبی 
با  ابوســعید  خیابان  در 
خیرین  یــاری  و  کمک 

ادامه دارد.
این حســینیه با قدمت 
پنجاه ســال در طول سال با 
برگزاری مراسمات مذهبی و 
عزاداری در ماه محرم و صفر 
و داشتن جلســات قرآن در 

هفته، کمک هایی در قالب بسته های مواد غذایی و پروتئینی به افراد نیازمند 
که از قبل شناسایی شده اند ارائه می دهد و در امر مدرسه سازی و کلاس های 

درسی نیز فعالیت های خیرخواهانه این مجموعه انجام می شود.

۲۱فوتیو۳۴مصدومدرواژگونیاتوبوس
درمحورفیروزآباد-کوار

مدیر روابط عمومی سازمان اورژانس کشور گفت: در پی واژگونی 
یک دســتگاه اتوبوس، متأسفانه ۲۱ نفر جان خود را از دست داده  و 

۳۴ نفر نیز مصدوم شده اند.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، ابوالفضل ماهرخ از وقوع حادثه  واژگونی 
یک دســتگاه اتوبوس در محور فیروزآباد- کوار در اســتان فارس خبر داد و 
با اشــاره به جزئیات حادثه افزود: در ســاعت ۱۱:۰۵ روز شنبه ۲8 تیرماه، 
گزارشــی مبنی بر واژگونی یک دســتگاه اتوبوس در محور فیروزآباد، حدود 
۵ کیلومتر بعد از کوار به ســمت فیروزآباد، به مرکز ارتباطات اورژانس ۱۱۵ 
اعلام شد. بلافاصله ۱۱ دستگاه آمبولانس و دو دستگاه اتوبوس آمبولانس به 

محل حادثه اعزام شدند.
ماهرخ ادامه داد: تعداد فوتی های این حادثه به ۲۱ نفر رسیده و همچنین 
۳۴ نفــر از مصدومان با حال عمومی وخیم، پس از دریافت خدمات اولیه در 

محل، برای ادامه درمان به مراکز درمانی منتقل شدند.
به گفته وی، با توجه به  شدت حادثه، هماهنگی های لازم از سوی مرکز 
 )MCMC( و مرکز پایش مراقبت های درمانی )EOC( هدایت عملیات بحران
صــورت گرفت و وضعیت آماده باش به بیمارســتان های نمــازی، رجایی و 
مسلمین شیراز و همچنین بیمارســتان قائم فیروزآباد اعلام شد تا خدمات 

درمانی بدون وقفه به مصدومان ارائه شود.

حکماعدام۳متجاوزبهعنف
دراستانگلستاناجراشد

رئیس کل دادگستری استان گلســتان گفت: حکم اعدام سه 
محکوم به تجاوز به عنف در شهرستان گرگان، صبح دیروز اجرا شد. 
به گزارش خبرگزاری میزان، حیدر آسیابی اظهار داشت: در پی شکایت 
یک خانم، مبنی بر آدم ربایی، بلافاصله پرونده با صدور دستور قضائی، تشکیل 

و تحقیقات آغاز شد.
آســیابی افزود: در مرحله تحقیقات، ســه خانم دیگر هم با ثبت شکایت، 
از تجاوز به عنف خبر دادند که با حساس  شــدن موضوع و مشــابه بودن شگرد 
مجرمان، تیم ویژه ای از قضات و مأموران انتظامی، تشــکیل و این باند سه نفره 
با  سرعت شناسایی و دستگیر شدند. وی ادامه داد: مراحل تعقیب و رسیدگی 
پرونده با تأیید حکم اعدام این متجاوزین، از ســوی یکی از شــعبه های دیوان 
عالی کشور، قطعیت یافت. رئیس کل دادگستری استان گلستان گفت: پرونده 
مراحل و تشــریفات قانونی لازم را طی کرد و در نهایت، این محکومان به جرم 
تجاوز به عنف، صبح دیروز در محل زندان گرگان، به دار مجازات آویخته شدند.

هشدارافزایشدمابرای۲۲استان
سازمان هواشناسی کشور نسبت به افزایش محسوس دما در ۲۲ 

استان هشدار داد.
به گزارش ایسنا، سازمان هواشناسی کشور اعلام کرد: امروز تا چهارشنبه 
)اول مردادمــاه( برای افزایش محســوس دما همراه با تشــدید و اســتمرار 

بی هنجاری گرما هشدار سطح نارنجی صادر شده است. 
این شــرایط بر اســتان های آذربایجان شــرقی، آذربایجان غربی، اردبیل، 
خراسان شــمالی، اصفهان، تهران، زنجان، ســمنان، سیســتان  و  بلوچستان، 
قزوین، قم، کردستان، کرمان، کرمانشاه، سواحل استان های گیلان، مازندران 
و گلستان، لرســتان، همدان، شمال بوشهر، ایلام و خوزستان اثرگذار خواهد 
بود و افزایش مصرف حامل های انرژی، گرمازدگی برای افراد در معرض گرما، 
آتش سوزی در مراتع و جنگل ها، آسیب به محصولات کشاورزی و تنش دمایی 
در ســالن های پرورشی را در پی خواهد داشت.  در این شرایط صرفه جویی و 
مدیریــت بهینه در مصرف انرژی، اجتناب اکیــد از ترددهای غیرضروری در 
فضای باز در ســاعات گــرم روز، خودداری از برپا کــردن آتش و رها کردن 
زباله هــای بــراق در طبیعت، تدارک برق اضطــراری در واحدهای صنعتی و 

تولیدی و کنترل دما و رطوبت در سالن های پرورشی توصیه شده است. 

به علت ارائه نکردن مدرک و مستندات

پرونده»کواکبیان«باصدورکیفرخواست
بهدادگاهفرستادهشد

قوه قضائیه:

هیچاتفاقجدیدیدرپرونده»تتلو«
رخندادهاست

در پی ادعای یک نماینده پیشین مجلس در رسانه 
ملی، دســتگاه قضائی به منظور ارائه اســناد ادعای 
مطرح شــده وی را احضار کرد و به دلیل ارائه نشدن 
مستندات معتبر، کیفرخواست وی صادر و پرونده به 

دادگاه ارجاع شد. 
مرکز رســانه قوه قضائیه اعلام کــرد: در روز های اخیر 
یک فعال سیاســی و نماینده پیشین مجلس در یک برنامه 
تلویزیونی ادعایی در رابطه با شــخصیت های سیاسی کشور 

را مطرح کرد که این ادعا در رســانه ها بازخورد بسیار زیادی 
داشت. در پی ادعای مطرح شده، مقام قضائی ضمن احضار، 
به فرد مورد اشاره دستور داد مدارک و مستندات ادعای خود 
را ارائه دهد.  طی روز های گذشته فرد مورد اشاره به دادسرا 
احضار شــد، اما با توجه به ارائه ندادن مدارک و مســتندات 
مستند و معتبر در مورد اظهاراتش، کیفرخواست این نماینده 
پیشین مجلس از سوی دادسرا صادر و پرونده برای رسیدگی 

به دادگاه ارجاع شد.

در پی انتشــار شــایعه ای در فضای مجازی در 
مورد ارســال پرونده »تتلو« به اجرای احکام دادسرا، 
بررسی ها نشان می هد هیچ اتفاق جدیدی در پرونده 
تتلو رخ نداده است و اجرای قریب الوقوع حکم صحت 

ندارد.
خبرگزاری میزان اعلام کــرد: اخیراً خبری در رابطه با 
ارســال پرونده امیرحسین مقصودلو ملقب به تتلو به اجرای 
احکام به منظور اجرای حکم از سوی یکی از بستگان وی در 

فضای مجازی منتشر شده است. 
در رابطه با این شــایعه، پیگیری ها نشان می دهد، خبر 
اجرای قریب الوقوع حکم تتلو صحت ندارد و پرونده فرآیند 
حقوقــی و قضائی خــودش را طبق قانون طــی می کند و 
هیچ اتفاق جدیدی در جریان رســیدگی به این پرونده رخ 
نداده است و اخبار منتشر شــده در خصوص ارسال پرونده 
 بــه اجرای احکام دادســرا به منظور اجــرای حکم، صحت

 ندارد.

از شناسایی و پلمب یک  معاون دادستان شهریار 
کشتارگاه غیرمجاز در این شهر خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حامد دیده دار، دیروز در جمع 
خبرنگاران، از شناســایی و پلمب یک کشتارگاه غیرمجاز در 
شــهریار خبر داد که به  صورت غیرقانونی اقدام به ذبح الاغ و 

توزیع گوشت آن به برخی کبابی های متخلف می کرد.
دیده دار در تشریح جزئیات این پرونده اظهار داشت: در پی 
دریافت گزارش هایی مبنی بر فعالیت یک کشتارگاه غیرمجاز 
که مبادرت به ســلاخی الاغ می کرد، موضوع در دســتور کار 
دســتگاه قضائی قرار گرفت و بــا هماهنگی نهادهای ذی ربط 

اقدامــات لازم صورت گرفت. وی افزود: در جریان رســیدگی 
به این پرونده، عوامل مرتبط با کشــتار و توزیع گوشــت الاغ 
شناســایی، دستگیر و با صدور قرار مناسب روانه زندان شدند. 
همچنین کشــتارگاه مذکور به همراه چنــد واحد صنفی که 
مبادرت به خرید و مصرف این گوشت کرده بودند، پلمب شد.

معاون دادســتان شهریار با اشــاره به پیگیری دقیق این 
موضوع از سوی مراجع ذی ربط عنوان کرد: دستور لازم به اداره 
دامپزشکی برای جمع آوری لاشه های کشف شده صادر شده و 
مقرر شــده است، نمونه های گوشتی از کبابی های متخلف نیز 

اخذ و مورد تطبیق قرار گیرد.

کشفوپلمبکشتارگاهغیرمجازگوشتالاغدرشهریار

سرپرست معاونت مبارزه با سرقت پلیس آگاهی فراجا 
گفت: کارآگاهان در نتیجه اجرای طرح سراسری مبارزه با 
سارقین منازل، ۳۳۸ سارق را دستگیر و ۴۳۶ فقره انواع 

سرقت را نیز کشف کردند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســرهنگ کارآگاه محمدرضا 
افراز اظهار داشت: کارآگاهان پلیس آگاهی طرح سراسری مقابله 
با سرقت منزل را با هدف شناسایی و دستگیری سارقان به مدت 

سه روز در سطح استان های کشور اجرا کردند. افراز با بیان اینکه 
این طرح در تیرماه سال جاری در سراسر کشور با محوریت پلیس 
آگاهی اجرا شــد، افزود: در این طــرح با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و تخصصــی در عملیات های جداگانه، ۳۳8 ســارق و ۳8 مالخر 
در سطح کشور شناسایی و دســتگیر شدند. همچنین بر اساس 
تحقیقات انجام شده کارآگاهان ۴۳۶ فقره انواع سرقت را نیز کشف 
کردند که به همراه مالخران برای ســیر مراحل قانونی در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفتند. وی با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل 
پرونده به مرجع قضائی معرفی شــدند، از شهروندان خواست: در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را به مرکز 
فوریت های پلیسی  ۱۱۰ اطلاع دهند. سرپرست معاونت مبارزه با 
ســرقت پلیس آگاهی فراجا در ادامه درباره راه های جلوگیری از 
سرقت منزل به شهروندان توصیه کرد: حفاظت فیزیکی منزل را 
کامل کنید، استفاده از نرده و حفاظ برای پنجره ها، دیوار حیاط و 

نصب درب ضدسرقت ضروری است. منزل خود را به تجهیزاتی از 
قبیل دزدگیر و دوربین مداربسته و همچنین سامانه مها )ارتباط با 

مرکز هشدار الکترونیک( تجهیز کنید.
افراز ادامه داد: هنــگام ترک منزل از نگهداری هرگونه وجه 
نقد، دلار، اشــیاء قیمتی، طلا و زیورآلات، اسناد و مدارک و اوراق 
بهــادار با ارزش و مهم و... در منزل خــودداری کرده و آنها را به 

صندوق امانات بانک یا افراد مورد اعتماد بسپارید.

دستگیری۳۳۸سارقوکشف۴۳۶سرقتطی۳روز

دستوردادستانکلکشوربهدادستانها
درموردافزایشنظارتبربازارکالاهایاساسی

دادستان کل کشور گفت: در پی افزایش ناعادلانه 
قیمت برخی از کالا های اساسی مردم با مشکل مواجه 
شده اند، لذا دادستان ها باید نسبت به کنترل و افزایش 

نظارت بر بازار اهتمام ویژه داشته باشند.
به گزارش خبرگزاری میزان، حجت الاسلام والمسلمین 
محمد موحدی با اشاره به نوسانات شدید قیمتی و ایجاد 
بی ثباتی در بازار برخی از اقلام و ارزاق عمومی، خطاب به 

دادستان های سراسر کشــور بیان داشت: در پی افزایش 
ناعادلانه قیمت برخی از کالا های اساسی مردم با مشکل 
مواجه شده اند، لذا دادستان های سراسر کشور باید نسبت 
به کنتــرل و افزایش نظارت بر بازار اهتمام ویژه داشــته 

باشند.
موحدی افــزود: افزایش قیمت برنــج به خصوص برنج 
ایرانی در شــرایط فعلی به هیچ عنوان قابل قبول نیست؛ باید 

توزیع کالا ها و مایحتاج عمومی مردم به  درستی انجام شود و 
با هرگونه سودجویی، گران فروشی و احتکار در بازار برخورد 

قاطع کرد.
وی تأکید کــرد: برای رعایت حقوق عامه لازم اســت 
دادســتان های سراسر کشــور برای تنظیم بازار به سازمان 
تعزیرات حکومتی کمک و از همــه ظرفیت ها برای نظارت 
بر بازار استفاده نمایند. همچنین چنانچه مرحله آماده سازی 

کالا نیز به قصد احتکار و گران فروشــی با تأخیر انجام شود، 
مشمول قانون است.

دادستان کل کشــور همچنین در طی تماس تلفنی با 
رئیس سازمان تعزیرات حکومتی تصریح کرد: دادستانی کل 
کشور در راستای جلوگیری از هرگونه اخلال در بازار آمادگی 
کامل خود را برای کمک به دستگاه های ذی ربط و برخورد با 

مجرمین و متخلفان اعلام می دارد.

کسبمدالهایرنگارنگدانشآموزانایرانیدرالمپیادجهانیریاضی
دانش آموزان تیم ملی جمهوری اسلامی ایران در 
شصت وششمین المپیاد جهانی ریاضی موفق به کسب 

دو مدال طلا، سه نقره و یک برنز شدند.
به گزارش خبرگزاری فارس، دانش آموزان کشورمان در 
شصت و ششمین المپیاد جهانی ریاضی ۲۰۲۵ که به میزبانی 
استرالیا برگزار شــد، بار دیگر افتخاری ارزشمند برای ایران 

رقم زدند. 

تیم ملی المپیاد ریاضی جمهوری اسلامی ایران با کسب 
دو مدال طلا، ســه نقره و یک برنــز جایگاه خود را در میان 
برترین های جهان تثبیت کرد و بین ۱۱۰ کشــور در جایگاه 
دوازدهم قرار گرفت که نســبت به سال گذشته که جایگاه 

نوزدهم را داشتیم، جایگاه بالاتری را کسب کرد.
مهدی آقاجانلو و بردیا خوش اقبال، مدال طلای جهانی 
را از آن خــود کردند. محمدســجاد معمــاری، محمدرضا 

عطاران زاده و امیرحســین زارعی موفق به کسب مدال نقره 
شدند و پارسیا تجلایی نیز مدال برنز را به گردن آویخت.

چند روز پیش نیز تیم ۶  نفره المپیاد ریاضی جمهوری 
اســلامی ایران با شــرکت در کمپ آموزشــی رقابتی چین 
توانســت در میان ۳۲ کشور شرکت کننده، به  طور مشترک 
با کشور قزاقستان، جایگاه دوم این رقابت علمی معتبر را از 

آن خود کند.

ایــن کمــپ بین المللــی یکــی از رویدادهــای مهم 
پیش المپیادی است که با حضور تیم های برتر جهان به منظور 
ارتقای سطح علمی و سنجش آمادگی شرکت کنندگان برگزار 
می شــود. در این رقابت ها، بردیا خوش اقبال موفق به کسب 
مدال طلا شد. امیرحسین زارعی مدال برنز گرفت و مهدی 
آقاجانلو، پارسا تجلائی، محمدرضا عطاران زاده و محمدسجاد 

معماری نیز هر یک موفق به کسب مدال نقره شدند.

وزیر علــوم، تحقیقات و فنــاوری گفت: جامعه 
دانشگاهی در جنگ تحمیلی اخیر ۲۰ استاد و دانشجو 

را از دست داد.
حسین سیمایی صراف در گفت وگو با خبرگزاری تسنیم، 
درباره تعداد شــهدای اســاتید و دانشــجویان زیرمجموعه 

دانشــگاه های این وزارتخانه ضمن تســلیت به خانواده های 
شــهدای جنــگ ۱۲روزه تحمیلــی به خصــوص جامعه 
دانشگاهی اظهار داشت: طبق آخرین اخبار، ما در این جنگ 
۲۰ استاد و دانشجوی عزیز خود را از دست دادیم. بنا به این 
گزارش، سید امیرحسین فقهی، عضو هیئت علمی دانشگاه 

شــهید بهشــتی، عبدالحمید مینوچهر، عضو هیئت علمی 
دانشگاه شهید بهشــتی، فریدون عباسی دوانی، عضو هیئت 
امام حســین، محمد مهدی طهرانچی، عضو  دانشگاه  علمی 
هیئت علمی دانشگاه شــهید بهشتی، احمدرضا ذوالفقاری، 
عضو هیئت علمی دانشــگاه شهید بهشــتی، علی باکویی 

کریمی، عضو هیئت علمی دانشگاه مدرس، منصور عسگری، 
عضو هیئت علمی دانشگاه امام حسین )ع(، ندا رفیعی پارسا، 
اســتاد گروه مهندسی صنایع دانشــگاه آزاد اسلامی واحد 
تهران مرکزی جمعی از اساتید حوزه آموزش عالی بودند که 

در جنگ اخیر به شهادت رسیدند.

وزیر علوم:

۲۰استادودانشجودرجنگ۱۲روزهبهشهادترسیدند

رئیــس جمعیت هلال احمر گفــت: مطالبه ما از 
نهادهای بین المللی این است که به وظیفه شان عمل 
کنند و در جنگ ۱۲ روزه اخیر،  ای  کاش غیرت داشتند 

و فقط به تکلیف خود عمل می کردند.
به گزارش کیهان، پیرحسین کولیوند در نشست خبری 
اظهار داشــت: بیش از ســه و نیم میلیون داوطلب جوان در 
جمعیت هلال احمر داریم و سال گذشته در مهرماه ۷۰ هزار 
نفر تیم واکنش  ســریع تربیت کردیم که برای عملیات های 
مختلــف آموزش دیدند و ما در جنــگ ۱۲ روزه از 8 هزار و 
۲۰۰ نفر از آنها استفاده کردیم. کولیوند با بیان اینکه پیش از 
جنگ اخیر بازسازی تجهیزات، خرید ناوگان جدید و تقویت 
انبارها را انجام دادیم، افزود: بنده در ایام جنگ، در حج بودم 
کــه با من تماس گرفته شــد و خبر دادنــد که به ما حمله 
شده است که به سرعت به کشور بازگشتم. در ساختمان صلح 
مرکز عملیات اضطراری را راه اندازی کردیم و شــبانه روزی 

همه تحولات امدادی جنگ را مدیریت کردیم.
بیش از 520 محل مورد اصابت قرار گرفت

وی ادامــه داد: در ایام جنــگ بیش از ۵۲۰ محل مورد 
اصابت قرار گرفت. عزیــزان هلال احمر در تمامی این نقاط 
جزو اولین نفراتی بودند که حضور یافتند. همچنین ۷۰ درصد 
مجروحان از زیر آوار توســط نجاتگــران هلال احمر نجات 
یافتند با کمک سایر سازمان ها مثل اورژانس به بیمارستان ها 

منتقل شدند.
رئیــس جمعیت هلال احمــر گفت: اگرچــه تجربه ای 
برای مصدومان هســته ای نداشتیم، اما سواد و دانش حادثه 
هسته ای را داریم و دســتورالعمل کاملی را برای مواجهه با 

مصدومین هســته ای آماده کردیم. بیمارستان های خاصی 
را نیز مشــخص کردیم و تجهیزاتــی را نیز آماده کردیم که 

خوشبختانه نیاز به این موارد نداشتیم.
ارائه 100 هزار مشاوره تلفنی به مردم در ایام جنگ

کولیوند افزود: هزار و ۵۰۰ مرکز نقاهتگاه آماده کردیم 
اما به هیچ کدام از آنها نیازی پیدا نکردیم. سامانه ۴۰۳۰ نیز 
بیش از صد هزار مشاوره تلفنی ارائه کرد. کمک های مؤمنانه 

نیز به طور گسترده انجام شد.

وی درباره آمار شــهدای این جمعیت بیان داشت: پنج 
تــن از امدادگران هلال احمر در جنگ ۱۲ روزه به شــهادت 
رسیدند. شهید ملکی و شهید جمشیدپور در شهرک شهید 
باقری با آمبولانس مورد حمله  قرار گرفتند. شهید زرتاش در 
تبریز، شهید زیوری در اســلام آباد و شهید میرمحمدی در 

اصفهان در حال انتقال مجروحان به شهادت رسیدند.
شهادت 42 کودک 

رئیس جمعیت هلال احمر گفت: ۴۲ کودک مثل حضرت 

علی اصغر )ع( و ۱۲۰ نفر از بانوان که دو نفر از آنها باردار بودند 
به شهادت رسیدند. همچنین 8 هزار و ۲۰۰ واحد مسکونی 

آسیب دیدند که ۴۰۰ واحد کاملًا تخریب شدند.
کولیوند افزود: بیش از ۹۰ پیام از صلیب سرخ کشورهای 
مختلف حتی آمریکا، کانادا و هند دریافت کردیم. با این حال 
پس از پایان حملات، نقاط ضعف و قوت را شناسایی کردیم 
و پویــش »خانــه ات آباد« با هدف حمایــت از خانواده های 

آسیب دیده در جنگ تحمیلی ایجاد شد.
انتظار از نهادهای داخلی و خارجی 

وی در ادامه این نشســت، در پاســخ به ســؤال کیهان 
درباره انتظارات و درخواست هلال احمر کشورمان از نهادهای 
خارجی و داخلی برای آمادگی بیشــتر در حوادث و حملات 
احتمالــی آینده، گفــت: مطالبه ما از نهادهــای بین المللی 
این است که به وظیفه شــان عمل کنند، در جنگ ۱۲ روزه 
اخیر،  ای  کاش غیرت داشــتند و فقط به تکلیف خود عمل 
می کردند. در جلســه ای که با صلیب سرخ داشتم نیز از آنها 
خواســتم که به وظیفه خود توجه داشــته باشند، کمترین 
وظیفه آنها ارســال پیام بود که انجام شد، اما پیگیری های 
حقوقی و تکالیفی که برعهده آنهاســت باید انجام شود، ما 
نیازی به کمک های مالی و تجهیزات آنها نداریم، اما انتظار ما 

انجام وظیفه آنهاست.
رئیس جمعیت هلال احمر ادامه داد: از نهادهای داخلی 
نیز علاوه بر بحث آمــوزش در بخش های مختلف، کم کردن 
محدودیت های پیش  روی هــلال احمر برای انجام عملیات 
مورد انتظار اســت. وقتی می خواهیم کمک کنیم، قصدمان 

کمک کردن است و نباید با گرفتاری و موانع مواجه شویم.

رئیس جمعیت هلال احمر در پاسخ به کیهان:

نهادهای بین المللی غیرت داشته باشند 
و به تکالیف خود عمل کنند
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رئیس پلیس راهــور فراجا با اشــاره به حضور 
امدادخودروهای غیرمجاز در جاده ها و سطح شهر، از 
شهروندان خواست در صورت مشاهده این خودروها، 

موضوع را از طریق ۱۱۰ گزارش دهند.
به گزارش ایسنا، با شروع طرح تابستانی و نزدیک شدن 
به ایام صفر و مراســم اربعین، پلیس راهور نسبت به فعالیت 

گسترده امدادخودروهای غیرمجاز در جاده ها هشدار داد.

سردار تیمور حسینی در این باره گفت: ما این موضوع را 
به صراحت ابلاغ کرده ایم که با امدادخودروهای غیرمجاز که 
هم خدمات مناسبی ارائه نمی دهند و هم قیمت های بسیار 
زیاد و غیرمنطقی مطالبه می کنند، به شدت برخورد خواهد 

شد.
حسینی از شــهروندان خواست در صورت مشاهده این 
خودروها در ســطح شهر یا جاده، موضوع را از طریق تماس 

با شماره ۱۱۰ اطلاع دهند تا مأموران پلیس در محل حضور 
یافته و نسبت به رسیدگی اقدام کنند.

وی همچنیــن تأکید کرد: شــرکت های امدادی مجاز، 
دارای آرم و علائم مشــخص هستند. شــهروندان می توانند 
با مراجعه به ســایت راهور ۱۲۵ و سامانه مدیریت راه ها، از 
اصالت و مجوزدار بودن این خودروها اطمینان حاصل کنند.

بنا بــه این گزارش، در ســال های اخیــر، گزارش های 

متعددی از مســافران و شــهروندان دریافت شده که نشان 
می دهــد برخــی امدادخودروهــای غیرمجاز در شــرایط 
اضطراری- از جمله در حاشــیه بزرگراه ها یا در مسیرهایی 
مثل جاده قم، جاده چالوس و حتی اطراف نمایشــگاه هایی 
چون مصلی- با مطالبه مبالغ سنگین و گاه چند برابریِ نرخ 
مصوب، اقدام به یدک کشی خودرو بدون هیچ نظارت فنی یا 

حتی رعایت اصول ایمنی کرده اند.

شهروندان موارد تخلف را به ۱۱۰ گزارش دهند

برخوردقاطعپلیسباامدادخودروهایغیرمجازدرجادهها

از کشــف  اقتصادی فراجا  امنیــت   رئیس پلیس 
۱۶ میلیــون لیتر ســوخت قاچاق با سوءاســتفاده از 

کارت های سوخت مهاجر خبر داد.
به گزارش فراجا، ســردار حســین رحیمی اظهار داشت: 
با رصد، پایش و بررســی های صورت گرفته مشــخص شد در 
روســتایی در غرب شهرســتان بندرعباس با تبانــی مدیر و 
کارکنان جایگاه سوخت به صورت سازمان یافته با سوءاستفاده 

از کارت هــای ســوخت یارانه ای مهاجــر و بــا بهره گیری از 
خودروهای ســنگین مجهز بــه باک های غیرمجــاز اقدام به 
خارج  کردن ســوخت تخصیصی به مکان هــای دیگر می کنند. 
رحیمی افزود: با بررســی های صورت گرفته مشخص شد اعضا 
این باند، ســوخت های یارانه ای را در ســریع ترین زمان ممکن 
از این جایگاه ســوخت به نقاطی دیگر از جمله حاشیه ساحلی 
بندر عباس انتقال و در فرصت مناســب به کشــورهای حاشیه 

حوزه خلیج فارس قاچاق می کند.
وی با اشــاره به اینکه از این جایگاه ســوخت بیش ۱8۰ 
کارت سوخت مهاجر کشف و خودروهایی که کارت های آنان در 
این جایگاه سوخت کشف شد، توقیف و کارت سوخت و کارت 
هوشمند این خودروها مسدود شــد، ادامه داد: در بررسی این 
پرونده بیش از ۲۰۰ نفر از عواملی که در قاچاق سوخت فعالیت 

داشته اند شناسایی، احضار و یا جلب شدند.

رئیــس پلیس امنیت اقتصادی با اشــاره به اینکه ۲۰ نفر 
از عوامل اصلی این شــبکه قاچاق سوخت شناسایی و دستگیر 
شدند، گفت: با اقدامات صورت گرفته حساب های بانکی متهمان 
با گردش حساب های بیش از ۵۰ میلیارد تومان شناسایی شدند. 
 همچنیــن بیش از ۱۶ میلیون لیتر ســوخت قاچاق )فیزیکی
 ۳ میلیون و مال از دســت رفت ۱۳ میلیــون لیتر( به ارزش 

تقریبی 8۲۱ میلیارد تومان از این باند کشف شد.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی خبر داد

کشف۱۶میلیونلیترسوختقاچاقباسوءاستفادهازکارتهایمهاجر

فرمانده قرارگاه اربعین فراجا خبر داد
صدوریکمیلیونو۱۱۸هزارگذرنامهعادیوزیارتی

ازاولمحرمتاکنون
 فرمانده قرارگاه اربعین فراجا گفــت: از ابتدای محرم تا کنون، 
۳۶۸ هزار نفر گذرنامه زیارتی و حدود ۷۵۰ هزار نفر گذرنامه عادی 

دریافت کرده اند.
به گزارش خبرگزاری پلیس، ســردار محمد شرفی در حاشیه بازدید از 
نحوه صدور گذرنامه اظهار داشــت: ما پنج مأموریت محوری را برای این ایام 
در نظر گرفته ایم که شــامل تأمین امنیت، مقابله با مواد مخدر، پیشگیری از 
قاچاق کالا و سرقت می شود. همچنین، برنامه ریزی های لازم برای جلوگیری 

از قاچاق سلاح و مهمات نیز انجام شده است.
شــرفی ادامه داد: درباره خدمات گذرنامه، سه نوع سند مسافرتی برای 
زائرین در نظر گرفته شده است: گذرنامه عادی، گذرنامه زیارتی و سند خادم 
برای اتباع خارجی. هماهنگی های خوبی با کشــور عراق انجام شده تا اتباع 

خارجی نیز بتوانند از گذرگاه های شلمچه و چذابه عبور کنند.
وی افــزود: بــرای اتباع ایرانی، درخواســت گذرنامــه زیارتی از طریق 
»پلیس من« انجام می شود و زمان لازم برای کنترل و شخصی سازی مدارک 
نیز در نظر گرفته شده است. از هموطنان عزیز که ۹۵درصد از درخواست ها را 
از طریق پلیس من انجام داده اند، قدردانی می کنیم، این رقم در سال گذشته 

8۶ درصد بود.
فرمانده قرارگاه اربعین فراجا گفت: امســال، ۹۵درصد از زائرین اربعین 
از منزل خود درخواســت گذرنامه زیارتی را انجــام داده اند. از ابتدای محرم 
تا کنون، ۳۶8 هزار نفر گذرنامه زیارتی و حدود ۷۵۰ هزار نفر گذرنامه عادی 
دریافت کرده اند. با نزدیک شــدن به ماه صفر، درخواســت گذرنامه زیارتی 
تقریباً به ۵۰ درصد عادی و ۵۰ درصد زیارتی رسیده و پیش بینی می شود که 

این تعداد در این ایام افزایش یابد.
شرفی با اشاره به طرح »۴ ثانیه عبور« که به سامانه سجاد معروف است 
افزود: در این سامانه اطلاعات زائرین را به صورت همزمان با طرف عراقی به 
اشــتراک می گذارد. این سامانه باعث تسهیل در ورود و خروج زائرین شده و 
کنترل معمولاً در کمتــر از ۴ ثانیه انجام می گیرد. این اقدام موجب رضایت 
زائرین و کاهش تجمع آن ها در پشــت گیت ها، به ویژه در فصل گرما، شــده 
است. در چهار مرز خسروی، مهران، چذابه و شلمچه، این قابلیت وجود دارد 

و امید است که از این ظرفیت به بهترین نحو استفاده کنند.

جاعلوکلاهبردارهزارو۱۰۰میلیاردتومانی
بهکشورمستردشد

رئیس پلیس بین الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اســلامی 
ایران از استرداد فردی به اتهام جعل و کلاهبرداری به مبلغ ۱۱ هزار 

میلیارد ریال به کشور خبر داد.
به گزارش فراجا، سردار مجید کریمی اظهار داشت: براساس اعلام مرجع 
قضائــی، فردی به اتهام جعل و کلاهبرداری، تحت پیگرد قانونی قرار گرفت. 
متهم که خود ســردفتر بوده با همدستی و مشارکت با سایر متهمان پرونده، 
نسبت به خرید و فروش زمین در یکی از مناطق تهران اقدام و اسناد ملکی را 
بــه ارزش ۱۱ هزار میلیــارد ریال جعل و پس از انتقال آن به غیر، به صورت 

غیر قانونی از کشور خارج شد.
کریمی افزود: پلیس بین الملل فراجا با اســتفاده از ظرفیت های سازمان 
اینترپل و هماهنگی های لازم با مراجع مربوطه داخلی و خارجی، علیه متهم 
اعلام قرمز صادر و شناسایی این شخص به صورت ویژه در کشورهای منطقه 

در دستور کار قرار گرفت.
وی با اشاره به تلاش های بی وقفه صورت گرفته در پلیس بین الملل فراجا 
ادامه داد: به موازات اقدامات بین المللی در جهت ردیابی متهم در کشورهای 
احتمالی محل تردد و انعکاس اعلام قرمز صادره به مبادی ذی ربط، در نهایت 
با بهره گیری از توان دیپلماسی انتظامی، متهم در یکی از کشورهای همسایه 

دستگیر شد.
رئیس پلیس بین الملل فراجا ضمن هشدار به شهروندان درباره خرید و 
اســتعلام اصالت سند مالکیت، گفت: با هماهنگی صورت گرفته میان پلیس 
بین الملل فراجا و پلیس کشــور مورد نظر، متهم به جمهوری اسلامی ایران 

مسترد و در معیت عوامل انتظامی تحویل مرجع قضائی مربوطه شد.


